中興商工一百一十一學年度第二學期課程發展委員會會議紀錄

一、開會時間：一百一十二年六月十三日(星期二)下午 4時 20 分

二、開會地點：圖書室

三、主 持 人：林純如 主任

四、出席人員：111 學年度課程發展委員會委員

五、記    錄：林純如

六、主席致詞： 無

七、提案討論：

提案 1.112 上教本選用

說明：如附件

決議：課發會委員共 21 人，7人請假，14 人投票，14 票同意，0票反對，0票棄權，本案通

過。

提案 2.112 上多元選修與彈性學習時間開課課程

說明：

1.多元選修的部分如下:

時尚二升時尚三

說明:1.因【戲劇彩妝】選課人數過少，故只開【新娘整體造型設計】

     2.因【髮型梳理】選課人數過少，故只開【創意整體造型】

汽車一升汽車二

說明:1.因【汽車電子學】選課人數過少，故只開【汽油噴射引擎】

汽車二升汽車三

說明:1.因【汽車行銷與服務】選課人數過少，故只開【工廠管理】

     2.因【汽車鈑金實習】選課人數過少，故只開【車輛噴塗實習】

階餐一升階餐二

說明:1.因【房務實務】選課人數過少，故只開【遊程規劃實務】

資訊二升資訊三

說明:1.因【網路架設實習】選課人數過少，故只開【機器人控制實習】

實汽一升實汽二

說明:1.因【汽車行銷與服務】選課人數過少，故只開【工廠管理】

     2.因【汽車鈑金實習】選課人數過少，故只開【車輛噴塗實習】

實餐二升實餐三

說明:1.因【飲品經營與吧檯管理實務】選課人數過少，故只開【食物製備實務】和【西式點

心製作】

     2.因【房務管理實務】選課人數過少，故只開【健康餐飲設計與製作】和【節慶點心製

作】

餐飲二升餐飲三

說明:1.因【飲品經營與吧檯管理實務】選課人數過少，故只開【食物製備實務】和【西式點

心製作】

     2.因【房務管理實務】選課人數過少，故只開【健康餐飲設計與製作】和【節慶點心製

作】

進進資二

說明:1.因【行銷實務】選課人數過少，故只開【電子商務】

     2.因【門市經營實務】選課人數過少，故只開【網頁設計】

2.彈性學習時間課程依學生選課情形開班。

決議：課發會委員共 21 人，7人請假，14 人投票，14 票同意，0票反對，0票棄權，本案通

過。

提案 3.112 上高一本土語文教本

說明:112 上高一本土語文教本，閩南語與客語皆先收費，再依學生實際選課情形退費。

決議：課發會委員共 21 人，7人請假，14 人投票，14 票同意，0票反對，0票棄權，本案通

過。

八、臨時動議:無

 九、散會